2019年12月12日

長野体育学会会員 各位

長 野 体 育 学 会

会長 内山 了治

長野体育学会第５５回大会の開催について

長野体育学会第 55 回大会を下記のとおり開催いたします。会員の皆様には，奮って

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   2020年3月14日（土） 13時00分～

２．場  所   信州大学教育学部（中校舎M301）

３．内  容   総会，研究発表

４．研究発表のお申し込み

①研究発表をされる方は，裏面の原稿作成要領に従って抄録原稿を作成して下さい。

②抄録原稿の提出締切は，2020年1月17日（金）です。

③長野工業高等専門学校 児玉英樹先生までメールまたは郵送でご送付ください。

※メールアドレスおよび住所は，裏面に記載してあります。

５．お問い合わせ

長野体育学会事務局 E-mail：info19@nagano-ph.com

以上